УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТАРИФОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 30 июня 2015 г. № 14/4-э

г. Брянск

О внесении изменений в постановление от 28.12.2012 № 44/8-э «О
долгосрочных параметрах регулирования деятельности филиала

ОАО «МРСК Центра» - «Брянскэнерго» с применением метода
долгосрочной индексации необходимой валовой выручки»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 г. № 35-ФЭ
«Об электроэнергетике», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 11.05.2015 г. № 458 «Об утверждении изменений, которые
вносятся в акты Правительства Российской Федерации в целях
совершенствования порядка определения объемов покупки мощности на оптовом
рынке для поставки населению и приравненным к нему категориям потребителей
и объемов покупки мощности организацией по управлению единой
национальной (общероссийской) электрической сетью», от 29.12.2011 г. № 1178
«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в
электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 09.12.2014 г.
№ 296-э/2 «Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по субъектам Российской Федерации на 2015 год»,
Положением об управлении государственного регулирования тарифов Брянской
области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от 28.01.2013 г.
№ 45 «О переименовании комитета государственного регулирования тарифов
Брянской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в постановление комитета государственного регулирования
тарифов Брянской области от 28.12.2012 № 44/8-э «О долгосрочных параметрах
регулирования деятельности филиала ОАО «МРСК Центра» - «Брянскэнерго» с
применением метода долгосрочной индексации необходимой валовой выручки»
следующее изменение:

в Приложении № 1 «Необходимая валовая выручка филиала "ОАО МРСК
Центра" - "Брянскэнерго" (без учета оплаты потерь)» в столбце «НВВ без учета
оплаты потерь, тыс.руб.» в строке «2015» цифры «3 800 431» заменить цифрами
«3 803 151».

2. Настоящий приказ вступайте силу с 1 июля 2015 года и подлежит
официальному оп убли й ован и ц ^4 Щ '